
作品　ＮＯ３９
■素材（商品番号・商品名・色番号・数量）

２本棒針　　　　　１０号
カギ針　　　　　７/０号

■編み方ポイント■出来上り寸法

■使用針・用具

鎖の作り目をし、裏山を拾ってガーター編みで図の様
に編みます。１６段づつ色を変えて編み４８段編んで伏
せ止めをします。続けて１２目のループを編みます。中
心にタックをよせてしばります。

タワシ

１７５ １･３･１８ 

１･９･１０ 

各１０ｇ 抗菌・防臭アクリル （４５ｇ玉巻）

１７５ 各１０ｇ 抗菌・防臭アクリル （４５ｇ玉巻）
直径

１７ｃｍ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

伏せ止め

●ガーター編み

作り目
1
2
3

3
5

47
48

（18目）

27ｃ
（48段）

●仕上げ方

鎖12目で
ループを
作る。

中央にタックを
よせて糸でしばる。

18（濃ピンク）

1（白） 1（白）

3（淡ピンク）

9（紺）

10（水色）


